Anexo 2

ANEXO 2. RELACION DE AGRUPACIONES DE ENTIDADES ESTIMADAS PARA SUBVENCION CON CUANTIAS DESGLOSADAS

ORDEN SND de 25 de mayo (BOE n2 156 de 3 de junio de 2020)

Expediente

EXP2020/ Agrupacion Denominacion Proyecto Total Personal Mantenimiento  Actividades

AGRUPACION: PREVENCION DEL VIH EN
005220 PERSONAS CONSUMIDORAS DE DROGAS
POR VIA PARENTERAL

“CUIDARTE”: Programa Global de prevencién del VIH en personas consumidoras de drogas por
via parenteral

Comité Ciudadano Anti-Sida de la

20.21 11.801 1.24 7.168,4
Comunidad Valenciana - CCACV 0.210,00 801,60 0,00 68,40
Fundacié Ambit Prevencio 21.790,00 18.590,00 700,00 2.500,00
42.000,00 30.000,00 2.000,00 10.000,00

AGRUPACION ADESEX - Diversidad y Salud

005145 ADESEX-Checkpoint: hacia un nuevo modelo sobre diversidad y salud sexual

Sexual
Apoyo Positivo 42.850,00 32.564,00 0,00 10.286,00
Adhara 41.150,00 19.436,00 4.000,00 17.714,00

84.000,00 52.000,00 4.000,00 28.000,00
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Anexo 2

005124 AGRUPACION PRUEBA DE VIHDA

Prueba de VIHda

Asociacion Ciudadana Cantabra Antisida,
ACCAS

Asociacidon ActuaValles

Adhara

Asociacién Valenciana de VIH, Sida y
Hepatitis- AVACOS-H
Comité Ciudadano Antisida del Principado
de Asturias - CASSIPA

Asociacion para la ayuda a personas
afectadas por el VIH - OMSIDA

20.656,30

15.563,74

15.563,74

20.588,74

15.563,74

15.563,74

103.500,00

14.350,00

9.325,00

9.325,00

14.350,00

9.325,00

9.325,00

66.000,00

1.389,65

1.322,07

1.322,07

1.322,07

1.322,07

1.322,07

8.000,00

4.916,65

4.916,67

4.916,67

4.916,67

4.916,67

4.916,67

29.500,00
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