ANEXO 2. RELACION DE AGRUPACIONES DE ENTIDADES ESTIMADAS PARA SUBVENCIÓN CON CUANTÍAS DESGLOSADAS

ORDEN SND de 25 de mayo (BOE nº 156 de 3 de junio de 2020)

Expediente EXP2020/	Agrupación	Denominación Proyecto	Total	Personal	Mantenimiento	Actividades			
005220	AGRUPACIÓN: PREVENCIÓN DEL VIH EN PERSONAS CONSUMIDORAS DE DROGAS POR VÍA PARENTERAL	"CUIDARTE": Programa Global de prevención del VIH en personas consumidoras de drogas por vía parenteral							
	Comité Ciudadano Anti-Sida de la Comunidad Valenciana - CCACV		20.210,00	11.801,60	1.240,00	7.168,40			
	Fundació Ambit Prevenció		21.790,00	18.590,00	700,00	2.500,00			
			42.000,00	30.000,00	2.000,00	10.000,00			
005145	AGRUPACIÓN ADESEX - Diversidad y Salud Sexual	ADESEX-Checkpoir	it: hacia un nuevo	modelo sobre d	iversidad y salud so	exual			
	Apoyo Positivo		42.850,00	32.564,00	0,00	10.286,00			
	Adhara		41.150,00	19.436,00	4.000,00	17.714,00			
			84.000,00	52.000,00	4.000,00	28.000,00			

Expediente EXP2020/	Agrupación	Denominación Proyecto	Total	Personal	Mantenimiento	Actividades
005124	AGRUPACION PRUEBA DE VIHDA	Prueba de VIHda				
	Asociación Ciudadana Cántabra Antisida, ACCAS		20.656,30	14.350,00	1.389,65	4.916,65
	Asociación ActuaValles		15.563,74	9.325,00	1.322,07	4.916,67
	Adhara		15.563,74	9.325,00	1.322,07	4.916,67
	Asociación Valenciana de VIH, Sida y Hepatitis- AVACOS-H		20.588,74	14.350,00	1.322,07	4.916,67
	Comité Ciudadano Antisida del Principado de Asturias - CASSIPA		15.563,74	9.325,00	1.322,07	4.916,67
	Asociación para la ayuda a personas afectadas por el VIH - OMSIDA		15.563,74	9.325,00	1.322,07	4.916,67
			103.500,00	66.000,00	8.000,00	29.500,00